Poznan, dnia L sierpnia 2010 r.

Znak sprawy: BZP.11-3324-6/10

Wykonawcy ubiegajacy si¢
0 zamOwienie

Dotyczy: odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia w postgpowaniu pn.: “Dostawa urzadzen komputerowych, sieciowych,
projekcyjnych, czgSci komputerowych oraz oprogramowania dla  Urzedu
Marszalkowskiego Wojewodztwa Wielkopolskiego w Poznaniu”

Zamawiajacy, Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Wielkopolskiego w Poznaniu,
informuje iz do w/w postepowania w dniu 2 i 3 sierpnia 2010 r. zostaty zlozone pytania.
W zwiazku z tym zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759), Zamawiajacy przekazuje tresc
zapytania wraz z wyjasnieniami oraz modyfikacje tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nowszych procesoréow serii i3 lub i5 ktére maja
mniej pamigci cache ale sg wydajniejsze, jezeli tak jakie przyjaé parametry?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputerow bez mozliwosei regulacji obrotow
dyskow twardych w biosie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci komputery o sumie wymiaréw do 1100 mm pod warunkiem ze
szerokos$é obudowy nie przekracza 180mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci komputery z zasilaczem o mocy 320W i sprawnosci 89%
z aktywnym PFC

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci komputery z zasilaczem o mocy maksymalnej 320W.



Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci zamiast ztacza HDMI w notebookach ztacze DisplayPort?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci procesor, ktérego wynik wydajnosciowy nie jest publikowany
w tescie SPECint rate 20067

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci procesor, ktérego wynik wydajnosciowy nie jest publikowany w tescie
SPECint rate 2006 pod warunkiem zachowania réwnowaznosci testow, jak rowniez
dostarczenia ich wynikow.

Pytanie nr 11

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer, ktory nie posiada mozliwosci manualnego obnizenia
poziomu glo$nosci komputera poziomu BIOS poprzez aktywacje funkcji pracy z obnizona
gloénoscia dla dysku twardego, napgdu optycznego i wentylatorow wbudowanych wewnatrz
obudowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z zapisu: ,,mozliwo$¢ manualnego obnizenia poziomu glosnosci
komputera z poziomu BIOS poprzez aktywacje funkcji pracy z obnizong glosnoscig dla dysku
twardego, napedu optycznego i wentylatorow wbudowanych wewnatrz obudowy™. Jednakze
zaproponowane przez Wykonawce urzadzenia musza by¢ zgodne z normami dopuszczalnych
poziomow hatasu.

Pytanie nr 12

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer, ktéry nie posiada mozliwosci odczytania bezposrednio
z BIOS informacji o wersji i dacie wydania uzywanej wersji BIOS, modelu i wersji firmware
oraz modelu i wersji firmware napgdu optycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer, ktory nie posiada rozwigzania sprzgtowego
zintegrowanego z plyta glowna komputera umozliwiajaca przywrocenie BIOS w przypadku
jego uszkodzenia lub nieudanej aktualizacji bez posrednictwa urzadzen zewngtrznych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w karte sieciowa, ktéra nie umozliwia
odczytania adresu MAC karty z BIOS komputera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 15

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w 12 portow USB z czego 4 znajdujq si¢
z przodu obudowy, 6 z tylu, a dwa wbudowane sg w plyte glowna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w 12 portow USB, z czego z przodu obudowy
powinny znajdowaé si¢ minimum 2 porty USB.

Pytanie nr 16

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z min. 1 zewnetrzng zatoka 3,5 cala?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci komputer z min. 1 zewngtrzng zatoka 3,5 cala

Pytanie nr 17

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer, ktérego suma wymiaréw obudowy mierzona po
krawedziach zewnetrznych wyniesie nie wigeej niz 1026mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z osobno dostarczonymi na plytach systemem
1 sterownikami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy: opis komputera stacjonarnego

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z oprogramowaniem do zarzadzania w sieci nie
umozliwiajace monitorowania systemu i przekazywania informacji o zdarzeniach na stacje
administracyjng za pomocg SMS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci komputer z oprogramowaniem do zarzadzania w sieci, ktore nie
umozliwia monitorowania systemu i przekazywania informacji o zdarzeniach na stacjg
administracyjna za pomoca SMS.

Pytanie nr 20

Dotyczy: opis komputera przenosnego typu A

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z kartg graficzng posiadajaca wyjscia D-SUB i DP?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 21

Dotyczy: opis komputera przenosnego typu A

Czy Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w system bezpieczefistwa zapobiegajacy
uszkodzeniu dysku poprzez parkowanie glowicy dysku w sytuacjach zagrozenia oraz systemu
ttumienia drgan na plycie gtownej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w system bezpieczenstwa zapobiegajacy
uszkodzeniu dysku poprzez parkowanie glowicy dysku w sytuacjach zagrozenia oraz system
tlumienia drgan na plycie gléwne;j.

Pytanie nr 22

Dotyczy: opis komputera przenosnego typu A

Czy Zamawiajacy dopusci komputer o maksymalnej wadze z baterig i napedem optycznym
2,7kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyezy: Zatqcznik 4.8e- Opis drukarki laserowej kolorowej A3

Czy dopuscicie Panstwo drukarki o rozdzielczosci 600x600 interpolowanej 1200x600?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci drukarki laserowe kolorowe A3 o rozdzielczosci minimalnej 600x600
dpi interpolowanej 1200x600 dpi.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Skorygowane informacje nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzeniu oferty przetargowej.




